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زارع پور گفته موافق رفع فیلتر تلگرام، واتس اپ و اینستاگرام نیست و اگر وزارت ارتباطات همه فیلترشکن ها را ببندد

اینترنت کشور دچار اختلال می شود.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری اسلامی ایران؛ 

عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد:

ایجاد شبکه ملی اطلاعات یکی از تکالیف جدی وزارت ارتباطات محسوب میشود که براساس مصوبۀ شورای عالی فضای
مجازی برعهده ما قرار گرفته است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او گفت:

با تلاشهای انجام شده در مجموعه وزارت ارتباطات میزان پیشرفت شبکه ملی اطلاعات ازابتدای دولت از ۲۳ درصد به ۶۰
درصد رسیده است که برنامه امسال ما این است که این عدد را به ۷۵ درصد برسانیم.

وی با بیان اینکه «شبکۀ ملی اطلاعات یک شبکۀ پرسرعت، باکیفیت و امن است» افزود:

محدودیت اینترنت ربطی به شبکه ملی ارتباطات ندارد و هرچه سرعت شبکه داخل کشور بیشتر باشد سرعت اینترنت هم
بیشتر می شود. ما چیزی به اسم اینترنت ملی نداریم؛ یک شبکه داخلی وجود دارد که ارتباطات درون آن جریان دارد، در داخل

این شبکه انواع اطلاعات جریان دارد.

 

عیسی زارع پور بعد از نمازعید فطر تهران در جمع شماری از مردم نیزدر پاسخ به این سؤال که اگر تصمیم گیری درباره رفع
فیلتر تلگرام، واتس اپ و اینستاگرام به او سپرده شود آیا امروز موافق رفع فیلتر است گفت: نه موافق نیستم.

در این گفتگوی خیابانی بعد از نماز تعدادی از جوانان انتقاد کردند با فیلتر اینستاگرام دسترسی آنها به این شبکه اجتماعی قطع
شده و نمی توانند جهاد تبیین مورد نظر رهبر انقلاب را دنبال کنند. به همین دلیل فضا در اینستاگرام به سود طرف مقابل شده

و در اینستاگرام انقلاب شده.

فرد دیگری هم انتقاد کرد چرا وزارت ارتباطات همه فیلترشکن ها را نمی بندد او جواب داد اگر این کار شود در اینترنت کشور
اختلال ایجاد می شود.
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روابط عمومی وزارت ارتباطات جمهوری اسلامی ایران درباره اظهارات جدید زارع پور در مورد واتساپ و اینستاگرام
توضیحاتی ارائه کرد.

محمداحسان خرامید گفت:
 پلتفرمهای مسدودشده اگر دفاترشان در ایران تاسیس شود و تابع قوانین کشور باشند رفع فیلتر خواهند شد.  
 

[1] وزارت ارتباطاتبرچسب ها: 
[2] فیلترینگ

[3] ابراهیم رئیسی
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